
 
 

 

 

 

ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA – ODV 

CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE CRI UMBRIA 

Delibera n. 10 del 10/11/2025 

Oggetto: Nomina Referenti Attività Area OES: Cucina, Idrovora e Gestione Magazzino Materiali 

Il giorno 10/11/2025, il Consiglio Direttivo Regionale del Comitato Regionale CRI Umbria, 

regolarmente costituito; 

Visto il d.lgs. 28 settembre 2012, n. 178 di riorganizzazione dell’Associazione italiana della 

Croce Rossa a norma dell’art. 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183; 

Visto il d.lgs. 3 luglio 2017, n. 117 recante “Codice del Terzo settore”; 

Visto il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana; 

Visto il Regolamento delle Assemblee e dei Consigli Direttivi; 

Visto il verbale dell’Ufficio Elettorale Regionale dell’Umbria n. 013 del 21.06.2024, con il quale 

è proclamato il Consiglio Direttivo del Comitato Regionale CRI Umbria; 

Ritenuto opportuno per questo Consiglio Direttivo Regionale, al fine di garantire il corretto e 

pieno espletamento delle attività, e in funzione di supporto al DTR Area Operazioni Emergenza 

e Soccorso individuare tra i Volontari i Responsabili per le seguenti attività specifiche: 

Referente Cucina; Referente Gestione Idrovora, Referente Gestione Magazzino Materiali 

Comitato Regionale CRI Umbria; 

Preso Atto delle rispettive qualifiche delle Volontarie e dei Volontari di seguito indicati: Vol. Marilena 

Taglioni del Comitato di Perugia, Vol. Sergio Caputo del Comitato di Spoleto, Vol. Massimo Aisa del 

Comitato di Perugia; 

Acquisito il parere favorevole delle predette Volontarie e dei Predetti Volontari; 

Acquisito, altresì, il nulla osta da parte dei Presidenti dei Comitati di appartenenza dei Volontari 

 Con i poteri conferiti dallo Statuto, all’unanimità 

D E L I B E R A 

1. Di nominare quali Responsabili per le Attività specifiche di seguito elencate le/i 

seguenti Volontarie/i: 

- Referente Cucina - Vol. Marilena Taglioni appartenente al Comitato di Perugia; 

- Referente Gestione Idrovora - Vol. Sergio Caputo appartenente al Comitato di Spoleto, 

- Referente Magazzino Materiali Regionale - Vol. Massimo Aisa appartenente al Comitato di 

Perugia 

2. Di dare atto che i presenti incarichi si intendono a titolo gratuito;  

 
 
 



 
 
 
 
 
  
3. Di trasmettere la presente delibera al Presidente Nazionale, al Consiglio Direttivo 

Nazionale e al Segretario Generale; 

4. Di dare atto che copia della presente delibera è trasmessa al Segretario Regionale CRI 

Umbria; 

5. Di dare atto che la presente delibera è pubblicata sul sito istituzionale del Comitato 

Regionale CRI Umbria, sezione “Trasparenza”. 

 

Il Segretario verbalizzante 

Fabio Vergaro 

Il Presidente Regionale 

Mirco Pallotti 

 


